Circa tertium an propter accusationem læsæ maiestatis erga Cæsarem bona feudalia sint aperta Regi. supra conclusum est, quod non, quia gratia primi domini nocet secundo. cui alias feudum aperiretur per textum in d. c°. j°. §. illud. de prohib. feud. alien. per Feder. et quæ notat Andr. de Iser. in c°. j°. de

²⁰¹ Il passo da “Cæsarea Maiestas” a “non obligavit” è sottolineato.

²⁰² Il passo da “cum facto” a “cœpit esse” è sottolineato ed accompagnato dal “nota bene”.

²⁰³ Qui il curatore aggiunge “Ubi hoc clarissimè probat per multa iura, ratione, & fundamenta”.

vassall. decrepi. ætat. et ibi etiam d. Card^{lis}. et supra dixi.

Circa quartum. an causæ, in libello deductæ sint sufficientes ad privationem feudi. suprâ etiam satis est responsum et cum emanaverit gratia à Cæsarea maiestate abolitum est omne delictum. l. j^a. C. de abolit. et supra dixi.

Circa quintum. an quia filius Regis Maximilianus erat in castris. dicatur Dux contra personam domini insultum fecisse. suprâ responsum est quod cum principaliter contra eum non belligeraretur, non videtur contra dominum commissa felloniam ut notant in c^o. j^o. an ille, qui fratrem, in usib. feud. Circa quod non est laborandum quia gratia Cæsaris abolet illud delictum per supradicta.

Circa ultimum. an si Rex probare non possit crimina deducta in libello, cadat à iure directi domini. sicut vassallus caderet qui falsa crimina impingeret domino. Respondeo nunquam caducitati est locus, nisi ex culpa. vel dolo. c^o. j^o. de feud. sine culp. c^o. j^o. qualiter domi. propr. priva. non est autem credendum Regiam Maiestatem aliterquam ex iusta credulitate ad talem accusationem devenisse. et ideo non est locus caducitati. Quibus omnibus consideratis, Cæsarea Maiestas poterit in præsentī causa ius dicere. et quia cor Regis in manu Dei est, secundum divinum animi sui motum pronuntiare, cui ego humillimus servus ante pedes terram deosculor.

Andreas Alciatus Iurisconsultus secundum suprascripta respondi et subsignavi salvo sempre saniore iudicio.